شرایطی که زخمیها و مجروحین مبارزات اخیر را به جای بیمارستان روانه شکنجه گاهها کرده اند، در شرایطی که کارگران شاهو و کارگران نساجی و کارگران آلمین و... برای جلوگیری از اخراجشان، برای بیمه بیکاری و

ادامه مردم سلیمانیه در دفاع از مردم شهرهای ...

محکوم میکنند.
حزب کمونیست کارگری ایران
۷ اوت ۲۰۰۵، ۱۶ مرداد
۱۳۸۴

سرکوب این تظاهرات زد و به روی مردم آتش گشود.
حزب کمونیست کارگری ایران
اقدام آزادیخواهانه مردم در شهر سلیمانیه را ارج مینهد و اتحادیه میهنی کردستان عراق را بشدت

آزادی فوری کلیه دستگیرشدگان شدند.
اتحادیه میهنی که در سالهای گذشته در دفاع از جمهوری اسلامی دست به هر اقدام ارتجاعی و جنایتکارانه ای زده است، دست به

و همچنین پویا که اصلاً ترانه کردی نمی دانست در مقابل اصرار حاضرین، آرزو کرد که بزرگترین کنسرت شادی را در میدان آزادی تهران اجرا نماید.

زننده باد جنبش انقلابی برای
سرنگونی جمهوری اسلامی
زننده باد انقلاب

زننده باد جمهوری سوسیالیستی
حزب کمونیست کارگری ایران -
تشکیلات کانادا (شرق)
۱۷ مرداد ۱۳۸۴، ۸ اوت ۲۰۰۵

پیکت حمایت از مبارزات سرنگونی طلبانه مردم ایران در کردستان

بود که با درود گفتن ها، با خسته نباشید گفتن ها، با بوق زدن ها، و با نشان دادن علامت پیروزی و پرداخت کمک مالی پشتیبانی و حمایت خود را از این پیکت اعتراضی اعلام می کردند.